החלטה

אני ממנה את עו"ד מיטל וקנין לייצג את חשוד 1 בהליך שבפניי מטעם הסנגוריה הציבורית.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ה, 24/08/2015 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרם של החשודים למשך 7 ימים.

החשודים נעצרו על ידי המשטרה בחשד לביצוע עבירות של סחר בסמים מסוכנים, החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה
עצמית, לגבי החשוד 2 מיוחסות גם עבירות של שיבוש מהלכי משפט, תקיפת שוטר במילוי תפקידו והפרעה לשוטר בעת

לבקשת ב"כ החשוד 2, וכן נוכח הסכמתו של הטוען המשטרתי לנוכח גרסתו של החשוד 2 בחקירה המשטרתית - אני

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מורה כי חומר החקירה בתיק זה יועבר למח"ש לבדיקת התנהלות השוטרים באירוע.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ה, 24/08/2015 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט

הוקלדעלידיבתאלקשרי